МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГ АСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

10.01.2025

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА
636700, Томская область, с. Каргасок, ул. Октябрьская, 97

Телефон/факс: (38-253) 2-13-73
E-mail: main@edo.kargasok.net

П РИ КАЗ

Об утверждении планов по устранению
недостатков, выявленных в ходе

независимой оценки качества условий

осуществления образовательной

деятельности в 2024 году

№2

На основании распоряжения Департамента образования Томской области от 11.12.2024
№1802 «О результатах проведения независимой оценки качества условий осуществлеJ.Iия
образовательной деятельности в образовательных организациях Томской области»

ПРИКАЗЫВАIО:

1. Утвердить планы по устранению выявленных недостатков в работе образовательных
организаций по результатам независимой оценки качества условий осуществления

образовательной деятельности организациями (далее - Планы), согласно приложениям 1-7
к настоящему приказу.

2. Руководителям образовательных организаций опубликовать данный приказ и План на

страницах официальных сайтов образовательных организаций.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Хрусталеву И.В. , начальника

отдела развития образования Управления образования опеки и попечительства
муниципального образования «Каргасокский район».

Приложение: на 20 л. в 1 экз.

Начальник УОО и П

Бакшеева Екатерина Михайловна

8 (38-253) 2-35-05
oro@edo.kargasok.пet

Хрусталева Инна Владимировна

8 (38-253) 2-70-38

,.1т,.11 1111 о·
H)ii( i'H f(• ;, .... •

IJH i пrал,,11, i
fir. ,1 IC • ,llllf11
.Jр1·,1сокс

Т.В. Лактионова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-27T12:19:10+0500